

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

GFF Holding ApS
Musvitvej 17, Kregme
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 26 88 84 09

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/2 2020

Dirigent


Gylla Eøgdal



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

GFF Holding ApS
Musvitvej 17, Kregme
3300 Frederiksværk

Tlf. 40 30 17 77

Generelle oplysninger

CVR nr.

26 88 84 09

Hjemstedskommune

Halsnæs

Regnskabsår

18

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2019

Klient nr.

4 1340

Direktion

Gylla Fogdal

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er investering, finansiering og aktiebesiddelse m.v.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 77.269. Resultatet betegnes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		-11.635	-5.649
Resultat før finansiering		<u>-11.635</u>	<u>-5.649</u>
Finansieringsindtægter		112.891	1.935
Finansieringsomkostninger		-12.503	-33.016
Resultat før skat		<u>88.753</u>	<u>-36.730</u>
Skat af årets resultat	A	-11.484	0
Årets resultat		<u>77.269</u>	<u>-36.730</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført til næste år		-33.331	-144.730
		<u>77.269</u>	<u>-36.730</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Værdipapirer		868.480	886.040
Anlægsaktiver i alt		<u>868.480</u>	<u>886.040</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Likvide beholdninger		10.453	11.593
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.453</u>	<u>15.593</u>
Aktiver i alt		<u>878.933</u>	<u>901.633</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	B	125.000	125.000
Overført resultat		630.302	663.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital i alt		<u>865.902</u>	<u>896.633</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		7.461	0
Gæld til kapitalejer		570	0
Kortfristet gæld i alt		<u>13.031</u>	<u>5.000</u>
Gæld i alt		<u>13.031</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>878.933</u>	<u>901.633</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A Selskabsskat		
Skat af årets resultat	11.484	0
Selskabsskat i alt	<u>11.484</u>	<u>0</u>

B Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

C Eventualforpligtelser

Ingen.